[image: image1.png]

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                 администрации сельского поселения  Замартыновский сельсовет      Добровского муниципального района  Липецкой области

       29.06.2016  года                       с. Замартынье                                №  35
О признании  утратившим  силу  постановление

администрации сельского  поселения  Замартыновский
сельсовет  № 19  от 22.07.2015г.

              Рассмотрев   экспертное  заключение  №  05-2652  от  27.06.2016 года Правового управления  администрации  Липецкой области  на постановление  администрации  сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального  района от  22.07.2015г № 19  «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций», администрация  сельского  поселения Замартыновский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

       1.    Признать  утратившим  силу    постановление  администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет   № 19  от   22.07.2015  года «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций».
Глава  администрации сельского
поселения Замартыновский  сельсовет                                         А.С.Мерзляков